
Základní škola a Mateřská škola, Pec pod Sněžkou, okres Trutnov 

542 21 Pec pod Sněžkou 144 

IČO: 709 83 976 

 

 
 

Výsledky zápisu dětí k předškolnímu vzdělávání 

Datum zápisu: 4. - 5. 5. 2021 

Ředitelka Základní školy a Mateřské školy v Peci pod Sněžkou podle § 34 odst. 3 a § 165 odst. 2 písm. b) 

zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský 

zákon) rozhodla takto: 

 

Registrační číslo dítěte: 

 

Výsledek zápisu: 

 

MŠ/2104 

 

přijato 

 

MŠ/2105 

 

přijato 

 

MŠ/2106 

 

přijato 

 

MŠ/2107 

 

přijato 

 

MŠ/2108 

 

přijato 

 

MŠ/2109 

 

přijato 
 

 

Zákonní zástupci přijatých dětí si ve dnech 16. – 28. 8. 2021 vyzvednou v MŠ potřebné formuláře k nástupu 

dítěte do MŠ. Možnost telefonické domluvy na jiný termín.                     

 

                   

V Peci pod Sněžkou, dne 14. 5. 2021                                                                Mgr. Dita Mrázková      

 Telefon: 777 309 473                                                                                                     ředitelka školy 

                                             


